
UCHWAŁA NR XXXIV/235/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/187/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Bojanowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/187/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 
podziału gminy Bojanowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numery oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:

1) w okręgu wyborczym nr 9 zmienia się pisownię nazwy miejscowości z Wydartowo II na                
Wydartowo Drugie,

2) w okręgu wyborczym nr 15 zmienia się pisownię nazwy miejscowości z Wydartowo I na Wydartowo 
Pierwsze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 6DDB51CB-9A7B-4F27-A20F-6E269AA571F3. Uchwalony Strona 1



 

 

Nr  

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

radnych 

1 miasto Bojanowo 

ulice: Drzymały, Działkowa, Kasztanowa, Norwida, Nowa, 

Ogrodowa, Platanowa, Słowackiego 

1 

2 miasto Bojanowo 

ulice: Dąbrowskiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, 

Kopernika, Kwiatowa, Mickiewicza, Niepodległości, 

Powstańców Wielkopolskich, Sikorskiego, Sportowa 

1 

3 miasto Bojanowo 

ulice: Dworcowa, Krótka, Pocztowa, Rynek 

1 

4 miasto Bojanowo 

ulice: 1 Maja, Bojanowskiego, Gołaszyńska, Królowej 

Jadwigi, Leśna, Lipowa, Marcinkowskiego, Parkowa, 

Piaskowa, Podgórna, Ratuszowa, Szkolna, Śliwkowa, Zacisze, 

1 

5 miasto Bojanowo 

ulice: 17 Stycznia, Browarowa, Kościuszki, Półwiejska, 

Sienkiewicza, Świętego Józefa, Wolności, Żwirki i Wigury 

1 

6 Wieś 

Gołaszyn od nr 1 do nr 60, Gołaszyn ulice: Chopina, 

Kurpińskiego, Moniuszki, Mylna, Paderewskiego, Słoneczna, 

Potrzebowo, Tarchalin 

1 

7 Wieś  

Gołaszyn od nr 60A do nr 125, Karolewo, Szemzdrowo 

1 

8 Wieś  

Pakówka, Trzebosz 

1 

9 Wieś 

Golina Wielka od nr 1 do nr 55, Golinka, Wydartowo Drugie 

1 

10 Wieś 

Golina Wielka od nr 56 do nr 108A 

1 

11 Wieś 

Gierłachowo, Kawcze 

1 

12 Wieś 

Parłowice,  Zaborowice 

1 

13 Wieś 

Czechnów, Giżyn, Sułów Mały 

1 

14 Wieś 

Gościejewice 

1 

15 Wieś 

Sowiny, Wydartowo Pierwsze 

1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/235/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 6DDB51CB-9A7B-4F27-A20F-6E269AA571F3. Uchwalony Strona 1




